Suporte – WhatsApp: (41) 3149-9300 - Telefone fixo: (41) 3148-9870 - E-mail: 

contato@bll.org.br 

➢ CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item 

➢ MODO DE DISPUTA: Aberto 

➢ PREFERÊNCIA PARA ME/EPP/EQUIPARADAS 

➢ VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 579.241,68 (quinhentos e setenta e nove mil, duzentos 
e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos) 

1. DO OBJETO 

1.1. O objeto da presente licitação é a “AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DESTINADOS 

AO TRANSPORTE DAS EQUIPES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE (UBS) E AO APOIO ÀS 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm